
Dodatek ě. 1

ke Smlouvě o umístění zařízení na trakční stožáry trolejbusové dráhy
Číslo smlouvy poskytovatele: A - 3211/2022
Číslo smlouvy uživatele: 2022001279

který uzavřely smluvní strany:
v

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka
868
se sídlem: Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice
zastoupena: Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a předsedou představenstva
IČO: 251 66 115
DIČ: CZ 251 66 115

(dále jen „poskytovatel44)
na straně jedné

a

statutární město České Budějovice
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

v
zastoupené: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732

(dále jen „uživatel44)
na straně druhé

Smluvní strany uzavřely dne 25. 7. 2022 Smlouvu o umístění zařízení na trakční stožáry trolejbusové
dráhy č. smlouvy poskytovatele: A - 3211/2022, č. smlouvy uživatele: 2022001279 (dále „Smlouva^),
spočívající v souhlasu poskytovatele s umístěním zařízení proměnného dopravního značení (dále jen
,,PDZ41)na stožáry trakčního trolejbusového vedení (dále jen „ stožáry TTV“) včetně umožnění přístupu
ke stožárům TTV za účelem umístění, provozování, kontroly, servisu a údržby zařízení PDZ , a to za
podmínek stanovených Smlouvou.

1. Účel Dodatku

Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na rozšíření Předmětu smlouvy v ěl. I. bod 1. Smlouvy,
a to o:

• ě. 34 - trakční sloup s VO (TR38/CB00173) na pare. ě. 2919/1, v k. ú. České Budějovice 3,
v ulici Pražská

Stránka 1 z 2

NovchradsKá

738/40

370
33
České

PudělGVicR



2. Závěrečná ustanovení
2.1. Ostatní ujednání Smlouvy, Dodatkem výslovně nedotčená, zůstávají nadále v platnosti a účinnosti

beze změny.
2.2. Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města České Budějovice dne 14. 11. 2022 usnesením

č. 1599/2022.
2.3. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb.,

v platném znění, podléhá tento Dodatek uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle
tohoto zákona zajistí Uživatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní
strany si ujednávají, že Uživatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění tohoto
Dodatku včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze
zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkáchměsta
České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že Uživatel je povinen tento Dodatek či
skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup
vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích
vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku nepovažují za své
obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se
vztahují i na všechny další případné Dodatky ke smlouvě, jejichž prostřednictvím je výše uvedená
smlouva měněna či ukončována.

2.4. Smluvní strany dále po dohodě souhlasí, že tento Dodatek může být zveřejněn na oficiálních
webových stránkách statutárního města České Budějovice (www.c-budeiovice.cz)s výjimkou
osobních a citlivých údajů fyzických osob uvedených v tomto Dodatku.

2.5. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., v platném znění.

2.6. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, každá strana obdrží dvě vyhotovení.

Nedílnou součástí Smlouvy je příloha připojená k tomuto dodatku, a to:
Příloha č. 1: rozšíření umístění PDZ na stožáru TTV dle tohoto Dodatku

1 4 -12-2022
V Českých Budějovicích dne............................ V Českých Budějovicích dne 2 0 -12-2022

Dopravnípodnik města České Budějovice, a.s.

Novohradská 738/40
370 33 -íeská Oudějcvice K

Ing. Slavoj Dolejš
ředitel a předseda představenstva primátorka

vDopravní podnik města České Budějovice, a.s. statutární město České Budějovice

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1: rozšíření umístění PDZ na stožáru TTV

í; CB00171
r%34 - umístění /I

|/CB00173 /jl\ 34 - umístění 2

LEGENDA
34 - umístění 1 stávající sloup VO - označení: CB00171

4 34 - umístění 2 stávající trakční sloup s VO - označení: TR38/CB00173

es NM 34, 36 napájecí místo: stávající řadič - označeni: Ř CB.18

proměnná dopravní značka

SDZ rušená značka
napájecí kabel

chráničky

NÁZEV PŘÍLOHY: „ , FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY
KOORDINAČNÍ situace MĚŘÍTKO 1:500 C.2.1.34BOD 34 STUPEŇ PD DSPS

Příloha č. 1: rozšíření umístění PDZ na stožáru TTV

í; CB00171 
r%34 - umístění /I

|/CB00173 /
jl\ 34 - umístění 2

LEGENDA
34 - umístění 1 stávající sloup VO - označení: CB00171

4 34 - umístění 2 

es NM 34, 36

stávající trakční sloup s VO - označení: TR38/CB00173 

napájecí místo: stávající řadič - označeni: Ř CB.18 

proměnná dopravní značka

SDZ rušená značka 
napájecí kabel 

chráničky

NÁZEV PŘÍLOHY: „ ,
KOORDINAČNÍ situace 

BOD 34

FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY

C.2.1.34MĚŘÍTKO 1:500

STUPEŇ PD DSPS


